SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CENTRO DE CIÊNCIA BIOLÓGICAS E DA SAÚDE - CCBS

EDITAL Nº 02/2022

ELEIÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DOCENTE DO CENTRO DE CIÊNCIAS
BIOLÓGICAS E DA SAÚDE (CCBS) NA COMISSÃO PERMANENTE DE PESSOAL

DOCENTE (CPPD)

A comissão eleitoral, instituída pela PORTARIA UFERSA/CCBS N.º 004/2022, de 08 de
março de 2022, no uso de suas atribuições legais, torna pública as inscrições
recepcionadas e homologadas para a eleição de representantes docentes do CCBS à
Comissão Permanente de Pessoal Docente (CPPD), para o período de 2022-2024.

1. Marinalva Oliveira Freitas
2. Luciana Vieira de Paiva
3. Lana Lacerda de Lima

Mossoró/RN, 11 de março de 2022.

 Rodrigo Silva da Costa     Maria Taynara Ferreira Bezerra
Presidente da Comissão              Membro da Comissão

MARIA TAYNARA FERREIRA
BEZERRA:09231632477
Eu sou o autor deste
documento
sua localização de assinatura
aqui
2022-03-11 17:30:47

MARIA TAYNARA
FERREIRA
BEZERRA:

09231632477

		2022-03-11T17:33:41-0300
	RODRIGO SILVA DA COSTA:92035116015